様式第１号（第５条関係）

    年  月  日

和泉市長 あて

                             住  所

                             氏  名

                      （申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください）

電話番号

和泉市職業能力開発奨励補助金交付申請書

  補助金の交付を受けるため、和泉市職業能力開発奨励補助金交付要綱第５条第１項

の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額           円

確認項目

□ 教育訓練給付金又は他の補助金等の交付を受けることができないため、

本補助金の申請を行います。

添付書類 １．受講修了書又は資格等を取得したことが証明できる書類の写し

２．受講料等の経費明細書及び領収書の写し

対象講座
□ 教育訓練給付講座

□ テクノ講座

講座又は

資格等の名称

受講期間
年  月  日 ～    年  月  日

（延べ   日間）

受講料等 円